图片可能与原产品不同
表现
滚动性能 ○ ○ ○ ○ ○
运动噪音 ○ ○ ○ ○ ○
损耗 ○ ○ ○ ○ ○
耐腐蚀性 ○ ○ ○ ○ ○
核心属性
产品名称 Footmaster
外壳类型 万向脚轮
3 km/h的载重 440 kg
温度范围（最低） -10 °C
最高温度范围 90 °C
总高 175 mm
总宽度 141 mm
总重量 11.154 kg
轮子
轴承 未加工中心
直径 125 mm
胎面宽度 35 mm
轮体宽度 35 mm
支架
偏移量 33 mm
旋转半径 107 mm
转向干涉 214 mm
圆顶直径 130 mm
固定件
上板长 145 mm
上板宽 145 mm
上板孔长度（最大） 120 mm
上板孔宽度（最大） 120 mm
上板孔直径 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 三月 2026 1/2
产品信息
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
订单号 00800210
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 三月 2026 2/2
产品信息
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-125-ASF-HUD
EAN 4031582496598
订单号 00800210
技术图纸